2025年8月29日 星期五4 要闻·广告审签：荣英 编辑：侯玉刚 美编：王敏

地址∶呼和浩特市金桥开发区世纪七路传媒大厦 邮编∶010020 电话∶编辑中心∶6564020 采访中心∶6564041 广告中心∶6564079 6564060 印刷厂∶6922934 发行中心∶6922639 本报由呼和浩特市融媒印务有限公司承印

呼和浩特市挂牌出让国有建设用地使用权公告
呼国土储告〔2025〕16号

挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况

序号

1

宗地编号

呼土收储挂2025014号

宗地位置

和平街以南、阿荣路以东

供地面积

平方米

16978.75

亩

25.47

土地用途（用地性质）

中小学用地

容积率

≤1.2

建筑密度

≤30%

绿地率

≥30%

出让年限
（年）

50

竞买保证金
（万元）

3208.9668

起始交易价
（万元）

3208.9668

竞价递增最小幅度
（万元）

100

地价款缴清时限

成交价款与起始交易价差额部分价款自出让合同签订之日起30日内
缴清

公共租赁
住房配建要求

——

备注

具体出让条件
详见宗地简介

经市人民政府批准，呼和浩特市土地收购储
备交易中心（简称市土地收储中心）决定以网上
挂牌方式出让 1宗国有建设用地使用权，并委托
呼和浩特市公共资源交易服务中心（简称市公共
资源交易服务中心）组织公开出让。现将有关事
项公告如下：

一、出让宗地情况详见“附件：挂牌出让国有
建设用地使用权宗地基本情况”，宗地面积以实
测面积为准。

二、中华人民共和国境内外法人和符合条件
的其他组织，均可参加竞买并单独申请。申请竞
买城镇住宅用地的，应当具有房地产开发资质。

三、本次出让国有建设用地使用权不接受拖

欠市本级土地出让价款的企业及其股东申请，不
接受“呼和浩特市房地产开发企业诚信监督信用
等级评定管理平台”评定为C级的房地产开发企
业申请，也不接受个人申请。

四、本次交易按照“价高者得”原则确定竞得
人。竞买人报价不得低于起始交易价。

五、本次出让宗地详细资料和具体要求，见
《出让国有建设用地使用权挂牌文件》《土地出让
宗地简介》《网上交易系统用户手册》。

申请人可于 2025年 8月 29日至 2025年 9月
25 日在中国土地市场网（http://www.landchina.
com）、内蒙古自治区自然资源网上交易系统（简
称 交 易 系 统）（http://219.159.12.165:8090/trade-

engine/trade/index）、呼和浩特市公共资源交易监
督管理局官网（http://ggzy.huhhot.gov.cn/）查阅挂
牌出让相关信息，并登录“内蒙古自治区自然资
源 网 上 交 易 系 统（http://219.159.12.165:8090/
trade-engine/trade/index）”，点击“土地竞买”，在
对应土地资源详情中下载获取挂牌出让有关文
件等。

六、申请人应当在2025年9月25日16时（申
请截止时间）前，到市公共资源交易服务中心办
理CA锁及企业诚信入库，也可登录呼和浩特市
公共资源交易监督管理局官网（http://ggzy.huhhot.
gov.cn/），在线办理CA锁。

首次登录交易系统的申请人，需进入互认平

台进行认证，查看《内蒙古自治区自然资源网上
交易系统操作指南》操作流程，根据申请人类型
办理网上报名、网上交纳竞买保证金(以银行到账
时间为准)等工作。

七、有意向竞买者可自行前往公告出让地块
现场踏勘。

八、市土地收储中心负责本次出让活动书面
答疑。受理答疑时间自 2025年 8月 29日至 2025
年 9月 4日，其他时间不受理答疑申请。具体规
定详见《出让国有建设用地使用权挂牌文件》。

九、本次出让竞价时间自 2025年 9月 20日 9
时起至2025年9月29日15时30分止。网上交易
系统接受竞买人报价的截止时间为 2025年 9月

29日15时30分。
在规定挂牌时间截止时，仍有竞买人表示愿

意继续竞价，转入延时竞价，通过延时竞价系统
报价，确定竞得人。

十、特别提示
（一）申请竞买资格的截止时间和交纳竞买

保证金的截止时间均为2025年9月25日16时。
（二）申请人须使用 CA 锁登录网上交易系

统，并及时足额交纳竞买保证金，竞买保证金交
纳时间以保证金账户显示资金到账时间为准。
交易系统自动颁发的《竞买资格确认书》，作为申
请人参与竞买的有效凭证。

（三）申请人的基本账户是市公共资源交易

服务中心代收代退竞买保证金的唯一账户。
十一、本次出让公告、挂牌文件、宗地简介

等，如有变更或补充，以原发布渠道发布的补充
公告为准。

十二、联系方式
联系地址：市公共资源交易服务中心 2 楼

206（呼和浩特市新城区丁香路2号）
联系电话：0471-4669396 0471-4669362
联系人：张 斌 侯文浩
附 件：挂牌出让国有建设用地使用权宗地

基本情况
呼和浩特市土地收购储备交易中心

2025年8月29日

托克托县挂牌出让国有建设用地使用权公告
托自然资告字〔2025〕10号

挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况

宗地编号

托自然资挂202524号

托自然资挂202528号

托自然资挂202529号

宗地位置

双河镇枳笈壕村

托克托经济开发区西区

托克托经济开发区西区

供地面积

平方米

20095

194724

5035

亩

30.14

292.09

7.55

土地用途

供燃气用地

工业用地

工业用地

容积率

≤0.5
≥0.7
≥0.7

建筑密度

≤25%
≥30%
≥30%

绿地率

/

≤20%
≤20%

出让年限（年）

50

20

20

竞买保证金（万元）

370

1987

52

起始交易价（万元）

370

1987

52

竞价递增最小幅度（万元）

10

100

10

备注

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

详见出让宗地简介

经托克托县人民政府批准,托克托县自然资
源局决定以挂牌方式出让3宗国有建设用地使用
权，并委托呼和浩特市公共资源交易服务中心
（以下简称市公共资源交易服务中心）公开出
让。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要
求（见附件）。

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组
织均可申请参加，竞买人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见《托克托县国有建设用地使用权挂牌出让文
件》、《出让宗地简介》、《内蒙古自治区自然资源
网上交易系统操作指南》。

申请人可于 2025年 8月 29日至 2025年 9月
30 日在中国土地市场网（http://www.landchina.
com）、内蒙古自治区自然资源网上交易系统(以
下 简 称 交 易 系 统) (http://219.159.12.165:8090/
trade-engine/trade/index)、呼和浩特市公共资源交
易监督管理局官网（http://ggzy.huhhot.gov.cn/）查
阅挂牌出让相关信息，登录“内蒙古自治区自然

资源网上交易系统（http://219.159.12.165:8090/
trade-engine/trade/index）”，点击“土地竞买”，在
对应资源详情中下载获取挂牌出让有关文件等。

五、申请人应当在 2025年 9月 30日（出让公
告期截止日）16时前，到市公共资源交易服务中
心进行CA锁办理及企业诚信入库工作。也可登
录呼和浩特市公共资源交易监督管理局官网
（http://ggzy.huhhot.gov.cn/）在线办理CA锁。首次
登录交易系统的申请人需进入互认平台进行认
证，查看《内蒙古自治区自然资源网上交易系统
操作指南》操作流程，根据申请人类型，办理网上

报名、网上交纳竞买保证金（以银行到账时间为
准）等工作。

六、有意竞买者可自行前往地块进行现场
踏勘。

七、本次挂牌出让时间自 2025年 9月 18日 9
时起至2025年10月9日15时30分止。网上交易
系统接受竞买人竞买报价的截止时间为 2025年
10月9日15时30分。

如果挂牌出让时间截止时仍有竞买人表示
愿意继续竞价，转入延时竞价，通过延时竞价系
统进行报价，确定竞得人。

八、特别提示
（一）申请竞买资格的截止时间和交纳竞买

保证金的截止时间均为2025年9月30日16时。
（二）申请人须使用 CA 锁登录网上交易系

统，并及时足额交纳竞买保证金，竞买保证金交
纳时间以银行到账时间为准。交易系统自动颁
发的《竞买资格确认书》作为申请人参与竞买的
有效凭证。

（三）申请人的基本账户是市公共资源交易
服务中心代收代退竞买保证金的唯一账户。

九、本次挂牌出让公告、挂牌出让文件、出让

宗地简介等如有变更或补充，以原发布渠道发布
的补充公告为准。

十、联系方式
联系地址：呼和浩特市公共资源交易服务中

心二楼206（呼和浩特市新城区丁香路2号）
联系电话：0471-4669396 4669362
联系人：张斌 侯文浩
附 件：《挂牌出让国有建设用地使用权宗地

基本情况》
托克托县自然资源局

2025年8月29日

（上接第1版）这部马克思主义经典著
作，科学预见抗日战争必将经过战略防
御、战略相持和战略反攻三个阶段，完整
提出抗日战争的战略战术指导原则，指
出“兵民是胜利之本”。

犹如黑暗中的一束光，《论持久战》
的发表，让国人在愤懑、彷徨中找到方
向，在“亡国论”“速胜论”的喧嚣中，极大
坚定了必胜的信念。

那时，延安成为进步人士心向往之
的地方。诗人何其芳这样记录：“延安的
城门成天开着，成天有从各个方向走来
的青年，背着行李，燃烧着希望，走进这
城门。”

1943年1月，目睹亲人们的死难，河
南滑县青年李登月毅然参加八路军。

2025年，已是百岁高龄的抗战老兵
李登月入选感动中国年度人物。说起当
年为何毫无畏惧，老人的话令人动容：

“一定能战胜敌人，靠的就是信念。”
14年抗战，多少年轻的士兵，像李登

月一样，在战火的淬炼中成长为钢铁战
士，“半生披着战场的硝烟，一生迈着必
胜的步伐”。

这必胜，是马克思主义中国化时代
化的胜利——

延安桥儿沟，党的六届六中全会旧址。
1938年 10月，毛泽东同志在全会上

作《论新阶段》的报告，提出“马克思主义
中国化”这一重大命题，为实现党对抗日
战争的领导进行了全面的战略规划。

2015年 2月 14日，延安杨家岭中央
大礼堂。正在陕西考察的习近平总书记
来到这里，瞻仰党的七大会址。党的七
大将毛泽东思想写在党的旗帜上，极大
地加速中国革命胜利的进程。

置身当年的会场，习近平总书记深
有感触：“我们党之所以能够历经考验磨
难无往而不胜，关键就在于不断进行实
践创新和理论创新。”

这必胜，来自坚如磐石的砥柱中流——
位于辽宁锦州的辽沈战役纪念馆，收

藏着一本已经泛黄的小册子，这是曾任新
华社社长的穆青同志采写的《东北抗日联
军斗争史略》。书中开篇这样记录：

“中国共产党及其领导下的东北抗
日联军，14年来在东北的抗日斗争，就其
残酷与艰苦的程度，可以说是中国历史
上空前未有的。这是一部用血泪写成的
历史，也是中华民族在暴敌侵凌下，所显
现出的光荣和骄傲。”

字字血泪昭日月，青史不泯慰忠魂。
无论条件多么艰苦、形势多么险恶、

战争多么残酷，中国共产党始终坚持抗
战、反对投降，坚持团结、反对分裂，坚持

进步、反对倒退，同各爱国党派团体和广
大人民一起，共同维护团结抗战大局。

这必胜，根植于伟大的人民力量——
江苏淮阴，新四军三师十九团四连

奉命在刘老庄阻击日军，82名官兵全部
牺牲。刘老庄村民含泪安葬烈士遗骨，
立即选送82名子弟，重建“刘老庄连”。

上海，淞沪会战。为掩护主力部队撤
退，中国军队 88师 262旅 524团官兵，死
守苏州河北岸四行仓库，与日军主力激战
四昼夜，打退敌人10余次疯狂进攻，用生
命和鲜血奏响抗击侵略的凯歌。

四川安县，青年王建堂请缨参军杀
敌，父亲王者诚送给儿子一面白布大旗，
旗的正中写着一个斗大的“死”字，左边
小字写道：“赐旗一面，时刻随身，伤时拭
血，死后裹身”……

这是“四万万同胞千万兵”的众志成
城，这是中华儿女万众一心、共御外侮的
强大力量。

在风雨挑战中坚定不移走自己的路
8月的太行山，草木葱茏。大山深处

的阜平县，曾是我党我军创建的第一块敌
后抗日根据地——晋察冀根据地首府。

敌后抗日根据地的创立和发展，引起
日军极大恐慌。他们在华北采用军事、政
治、经济、文化相结合的“总力战”，连续5
次推行“治安强化运动”，对晋察冀抗日根
据地进行残酷的“扫荡”“蚕食”。

在极困难的条件下，根据地建立“三
三制”政权，精兵简政、减租减息、发展生
产；在高高的山冈上，在青纱帐、芦苇荡
里，共产党领导的抗日武装锤炼出一整
套令日寇闻风丧胆的战法：麻雀战、地道
战、地雷战……

“到敌人后方去，把鬼子赶出境……”
从晋察冀根据地开始，敌后根据地如星
星之火成燎原之势。在近百万平方公里
根据地上，中国共产党领导的抗日武装
牵制和打击了三分之二以上的侵华日军
和 95％以上的伪军，为抗战胜利作出决
定性贡献。

保持战略定力，就是要以更加进取
的精神应对困难挑战。

2012年底，阜平，脱贫攻坚动员令从
这里发出，一场新的战役打响。

基础设施不行就修路架桥，没有增
收渠道就发展扶贫产业，山大沟深就易
地扶贫搬迁；300多万名第一书记和驻村
干部、近 200万名乡镇干部和数百万村
干部尽锐出征……8年时间，近1亿人脱
贫，创造世间奇迹。

打赢脱贫攻坚战、打赢疫情阻击战、
应对外部极限施压……仗一场接一场
打，难题一个接一个破，以战役上的胜利

赢得战略主动，构成共产党人应对复杂
局势的治理智慧。

保持战略定力，就是要坚定不移走
自己的路。

“来到了南泥湾，南泥湾好地方……
到处是庄稼遍地是牛羊……”诗人贺敬之
作词的《南泥湾》，歌唱的是陕甘宁边区自
力更生、艰苦奋斗的军民大生产场景。

1941年春，面对日寇与国民党顽固
派的军事挑衅和经济封锁，八路军第三
五九旅的战士们开赴荒无人烟的南泥
湾，屯田垦荒、发展生产。

没有房，自己动手挖窑洞、搭草棚；
没有菜，找野菜充饥；没有工具，就地取
材自制锄铲……胸怀信念、手握镢头，战
士们劈开荆棘与蛮荒，硬是把昔日的“烂
泥滩”变成了“陕北的好江南”。

筚路蓝缕、自力更生。今日之中国，
面临的外部环境已全然不同，却依然复杂
严峻，走自己的路的脚步更加坚定。

2025年初夏，习近平总书记走进洛
阳轴承集团股份有限公司。忆起“过去
的洋火、洋皂、洋铁等靠买进来”，进而谈
到“今天我们成为工业门类最齐全的世
界制造业第一大国”，总书记抚今追昔，
感慨地说：“这条路是走对了！”

路虽远，行则将至；事虽难，做则必
成。从“两弹一星”的突破到科技自立自
强，从构建新发展格局到统筹发展与安
全，中国坚定不移走独立自主、自立自强
之路。

在接续奋斗中实现宏伟蓝图
对历史最好的纪念，就是在攻坚克

难、团结奋进中不断创造新的历史。
行走在重庆大学校园中，一座残缺

的“大轰炸纪念碑”引人驻足。
抗日战争时期，重庆大学校园遭到侵

华日军轰炸，工学院大楼被炸弹击中。75
周年校庆时，重大学子用废墟中破碎的砖
石建成这座纪念碑，并将纪念碑设计成残
缺的模样，寓意“勿忘国耻”。

如今，重庆这座在纷飞战火中挺立
的英雄城市，已成为中国内陆开放的桥
头堡，是西部陆海新通道的重要枢纽。

越是接近中华民族伟大复兴的目标，
越需要坚定信心、迎难而上、砥砺奋进。

2022年10月27日，习近平总书记带
领新当选的二十届中共中央政治局常委
来到了延安，瞻仰革命圣地，缅怀老一辈
革命家的丰功伟绩，宣示新一届中央领
导集体赓续红色血脉、传承奋斗精神，在
新的赶考之路上向历史和人民交出新的
优异答卷的坚定信念。

2024年 7月 18日，党和国家迎来又
一个历史性时刻：

党的二十届三中全会审议通过《中
共中央关于进一步全面深化改革、推进
中国式现代化的决定》，进一步全面深化
改革的冲锋号角响彻神州大地，300多项
改革举措为中国式现代化开辟广阔前
景。

从改革开放到全面深化改革再到进
一步全面深化改革，改革不断向深水区
挺进，闯关夺隘，书写新的时代答卷。

对历史最好的纪念，就是要锚定目
标不松懈，滴水穿石、久久为功——

“风在吼，马在叫，黄河在咆哮……”
诞生于 1939年的《黄河大合唱》，将中华
儿女奋勇抵抗侵略者的情感写进雄浑坚
定的乐曲中。面对装备精良的日军，中
国共产党领导的抗日武装在沿黄两岸复
杂艰苦的环境中，仅靠有限火力浴血奋
战，力挽狂澜。

这条大河，同中华民族的苦难辉煌扭结
在一起，锤炼出炎黄子孙的韧性、力量和精
神，为中华民族的发展注入不竭源泉。

下高原、穿峡谷、跃壶口、出龙门……
今日之黄河，依然以千里奔涌、万壑归流
的洪荒伟力奔腾入海，激荡着更为雄浑
的发展新乐章。

近6年，党中央聚焦黄河流域生态保
护和高质量发展召开三场座谈会。一件
一件向前推、一年一年抓落实。如今，大河
两岸，宜粮则粮、宜农则农，宜工则工、宜商
则商，走出一条高质量发展的新路子。

战略问题是一个政党、一个国家的
根本性问题。区域协调发展战略、创新
驱动发展战略、乡村振兴战略、人才强国
战略、科教兴国战略……一系列重大战
略系统性布局，为实现中华民族伟大复
兴中国梦提供顶层设计支撑。

我们党领导的革命、建设、改革伟大
实践，是一个接续奋斗的历史过程，是一
项救国、兴国、强国，进而实现中华民族
伟大复兴的完整事业。

今年 10月，党的二十届四中全会将
在北京召开，研究关于制定国民经济和
社会发展第十五个五年规划的建议。

从第一个五年计划到第十五个五年
规划，这是一张蓝图绘到底的战略定力，
这是一茬接着一茬干的历史耐心。

不忘过去，是为了更好地奔赴未来。
“我们这一代共产党人一定要承前

启后、继往开来，把我们的党建设好，团
结全体中华儿女把我们国家建设好，把
我们民族发展好，继续朝着中华民族伟
大复兴的目标奋勇前进。”习近平总书记
指明前进方向。

（新华社北京 8 月 28 日电 记者 安
蓓、高敬、王雨萧）

保持战略定力 坚定必胜信念

新华社北京8月28日电（记者
魏梦佳）我国科学家近日成功研制
出超宽带光电融合集成系统，首次
实现全频段、灵活可调谐的高速无
线通信，有望为未来更畅通可靠的
6G无线通信提供保障。该成果 27
日晚在线发表于《自然》杂志。

6G作为下一代无线通信网络，
需要在多样化场景下满足各种频段
的无线信号高速传输。然而，传统
电子学硬件仅适应于单个频段，不
同频段的器件又有不同的设计、结
构和材料，很难实现跨频段或全频
段范围的工作。

为此，北京大学、香港城市大学
组成的联合研究团队，历经4年，自
主研发出超宽带光电融合集成系
统。该系统的无线信号从 0.5GHz
（千兆赫兹）到 115GHz范围内任一
频点都可实现高速传输——这一全

频段兼容能力国际领先。该系统还
具有灵活可调谐能力，在信号受到
干扰时，能动态切换至安全频段建
立新的通信通道，提升了通信的可
靠性和频谱利用效率。

“这项技术就好比建了一条超
宽的高速公路，车辆就是电子信号，
车道是频段。过去，车都只能挤在
一两个车道上，而现在有很多车道
可选择。如果一条道堵了，车还能
灵活换道再走，车走得更快，不会堵
车。”北京大学电子学院副院长王兴
军教授说。

王兴军表示，通过植入 AI 算
法，这种新系统将催生更灵活智能
的AI无线网络，不仅可在多种复杂
场景下应用，同步实现实时数据传
输与环境精准感知，还可自动规避
干扰信号，让网络信号传输更安全
通畅。

新华社北京8月28日电 近日，
中央宣传部、中央网信办、教育部、
文化和旅游部、退役军人事务部、国
务院国资委、广电总局、体育总局、
中央军委国防动员部、全国总工会、
共青团中央、全国妇联等12部门联
合印发通知，要求在 9月集中组织
开展“全民国防教育月”活动。

通知强调，要坚持以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指
导，深入学习贯彻习近平总书记关
于加强全民国防教育的重要论述，
培育和践行社会主义核心价值观，
高扬爱国主义主旋律，以“弘扬抗战
精神 共筑国防长城”为主题，在全
社会广泛组织开展群众性国防教育
活动，引导广大干部群众更加坚定
自觉地关心国防、热爱国防、建设国
防、保卫国防，为全面推进强国强军
事业凝聚强大正能量。

通知提出，要围绕纪念中国人
民抗日战争暨世界反法西斯战争胜
利 80周年，深入开展群众性活动，
通过组织缅怀祭扫、参观主题展览
等，传承红色基因，赓续红色血脉。

广泛开展国防教育法普法宣传、先
进人物学习宣传、红色故事讲解员
巡回宣讲等活动，推动国防教育深
入普及。开展青少年国防教育活
动，举办国防教育系列赛事，鼓励军
工央企、基层部队和学校结对共建，
开展国防教育授课、军事科普等活
动。推出一批国防教育主题文艺作
品，制播《国防公开课》专题节目，开
展国防教育主题电影公益展映、图
文和视频作品征集等活动。深化军
营开放，组织干部群众参观军史场
馆、感受军营生活、体验军事训练。
创新开展网上宣传，增强国防教育
吸引力感染力。

通知要求，各地各有关部门要
坚持正确方向，强化思想引领，创新
组织机制，丰富教育内容，拓展渠道
载体，切实提升针对性实效性。要
宣传推广基层好经验好做法，推动
形成全社会积极参与和支持国防教
育的生动局面。要严格落实中央八
项规定及其实施细则精神，力戒形
式主义、反对铺张浪费，确保活动规
范高效、安全有序。

我国科学家在6G无线通信领域取得新突破

中共中央宣传部等印发
《关于组织开展2025年“全民国防教育月”活动的通知》